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VENETO

la giornata attivita zonale primaverile VE
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Lignano, Mercoledi 09/05/2012 ore 16:15

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 7 2
2 3 3
3 2 4
4 3 2
5 7 3
6 2 3
7 2 5
8 7 4
9 1 4
10 5 5
11 7 5
12 6 4
13 4 6
14 8 3
15 3 4
16 4 5
17 8 5
18 5 6
19 3 6
20 7 6
21 1 5
22 8 4
23 3 5
24 2 6
25 6 6

Juniores - F
1 2 1
2 4 2
3 6 2
4 5 2
5 8 1
6 1 2
7 4 3
8 5 3
9 2 2
10 8 2
1 1 3
12 6 3
13 4 4
14 6 5
15 1 6

Cadetti - F
1 7 1
2 3 1
3 1 1

Senior - F
1 4 1
2 6 1
3 5 1

Atleta

DELANTONE LUCREZIA
DE GASPARI SARA
TIOZZO LARA
CONCAS NURA
PESCE VANESSA
BERTIN FRANCESCA
FIORENTINO AURORA
BARONI GIADA
SCHIAVO FEDERICA
STELLA FRANCESCA
DI LAZZARO CHIARA
DEI ROSSI ALESSIA
PASQUALOTTO SOFIA
CACCIN CLAUDIA
MUNTEANU IULIANA
NEGRI BERNADETTE
BOBBO CHIARA
GUADALUPI GIOVANNA
SEVERIN IRENE
ZANELLA GLORIA
BACCO ALLEGRA
SIMONETTO ILARIA
BUOSO MARTINA
RIZZI GIULIA

DI LAZZARO LAURA

BERTOTTO FRANCESCA
SCAPOLAN MARTINA
ZAMBONI LAURA

ROSSI BENEDETTA
BERTO GIORGIA
FRANCESE CARLOTTA
CONVENTO MICHELA
DORI GIADA

BELLAMIO GIORGIA
PROCOPIO VALENTINA
PELLIZZARI GIULIA
BARUZZO GIULIA
MONTANARO GIULIA
FONTANA SILVIA
POZZOBON FRANCESCA

CONTE ALICE
SIMIONATO ELISA
FERNANDEZ BEATRICE

MARCATO FRANCESCA
FAZZINI SARA
TRENTO FEDERICA

Serie

Anno

1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999

1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996

1995
1994
1995

1992
1990
1991

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
09/05/2012

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. NUOTO VIGONZA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S
A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO VIGONZA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

Tempo Pti

01:03.08
01:04.96
01:05.28
01:05.59
01:05.63
01:05.92
01:05.96
01:07.13
01:07.55
01:07.66
01:08.27
01:08.35
01:08.67
01:08.70
01:08.79
01:09.54
01:10.26
01:10.61
01:10.70
01:11.78
01:11.88
01:12.57
01:13.36
01:14.70
01:16.93

01:00.99
01:02.02
01:02.33
01:03.02
01:03.44
01:03.49
01:03.56
01:03.82
01:04.50
01:04.69
01:07.02
01:08.53
01:09.26
01:10.73
01:13.04

00:59.65
01:01.42
01:01.55

00:58.70
00:59.11
01:01.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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VENETO

4 5 4 DONI ANNA

la giornata attivita zonale primaverile VE F(;gli;) n. 2
09/05/2012
RISULTATI PER CATEGORIA

1990 VEN A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.90
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